"FABER DIGITAL" sh.p.k. Tirane

PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR per periudhen 01/01/2016 deri 31/12/2016

AKTIVET

Shenime

Periudha
raportuese

Periudha para
ardhese

AKTIVET AFATSHKURTER

1,469,384

1. Mjetet monetare

64,009

=

> Banka

64,009

> Arka

0

2. Investime

10

0

>Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

>Aksionet e veta

>Te tjera fianciare

> Letra me viere te blera

3. Te drejta te arketueshme

11

1,405,376

>Nga aktiviteti | shfrytezimit (Kliente)

0

>Nga njesite ekonomike brenda grupit

>Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

>Debitore, Kredirore te tjere

>[nteresa aktive te maturuar

>Depozita per garanci

>Shteti Debitor per Tatim mbi fitimin

>Shteti Debitor per T.V. SH.

35,131

>Te drejta e detyrime (terhegje) te pronarit

1,370,245

> Kapitali I nenshkruar I papaguar

4. Inventaret

12

>Lendet e para dhe materiale te konsumueshme

>Prodhim ne proces dhe gjysemprodukte

>Produkte te gatshme

>Mallra per ri shitje

>Aktive biologjike

>AAGJM te mbajtura per shitje

> Parapagesa per Inventar furnizime

5. Shpenzime te shtyra

13

6. Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

14

11

AKTIVET AFATGJATE

9,068,794

1. Aktive financiare

16

>Tituj pronesie ne njesine ekonomike brenda grupit

>Tituj te huadhenies ne njesine ekonomike brenda grupit

>Tituj te tjere te mbajtur si AAGJ

>Titujte tjere te huadhenies

2. Aktivet Materiale

17

9,068,794

>Toka

0

>Ndertesa

>[mpiante dhe Makineri

>Te tjera Instalime dhe pajisje

0

>Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

9,068,794

3. Aktive biologjike

18

4. Aktive Jo materiale

19

>Koncensione

>Patenta, licensa,marka tregtare, te tjera te ngjashme

>Emri [ mire

>Parapagime per AAJM =
oI

>Aktive tatimore te shtyra/é,wi\
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10,538,179

TP-R




"FABER DIGITAL" sh.p.k. Tirane

PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR per periudhen 01/01/2016 deri 31/12/2016

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
raportuese

Periudha para

ardhese

DETYRIMET AFATSHKURTER

916,258

(=

1.Detyrime Afatshkurtra per:

916,258

>Titujt e huamarrjes

>Detyrime ndaj institucioneve te kerdise

>Arketime ne avance per porosi

>Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit ( furnitore)

139,532

>Deftesa te pagueshme

>Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

>Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

>Te pagueshme ndaj punonjesve

1,591

>Te pagueshme per Sigurimet Shogerore, e Shendetsore

148,465

>Te pagueshme per TAP-in

102,643

>Te pagueshme per Tatim Fitimin

505,381

>Te pagueshme per T.V.SH.

0

>Te pagueshme per Tatimin ne Burim

13,147

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>Divident per t'u paguar

>Debitore dhe kreditore te tjere

5,500

2.Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

3. Te ardhura te shtyra (grante)

25

4.Provizione

26

11

DETYRIMET AFATGJATE

1. Detyrime Afatgjata per:

27

>Titujt e huamarrjes

>Detyrime ndaj institucioneve te kerdise

>Arketime ne avance per porosi

>Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

>Deftesa te pagueshme

>Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

>Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

>Te tjera te pagueshme

2. Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

28

3. Te ardhura te shtyra (grante)

29

4. Provizionet afagjate

30

>Provizione per Pensione

>Provizione te tjera

S. Detyrime Tatimore te shtyra

TOTALI DETYRIMEVE  (I+1I)

916,258

11

e

KAPITALI dhe Rezervat

9,621,920

1. Kapitali I nenshkruar

31

100,000

2. Kapitali i aksionereve te shoq., meme (PF te kons.)

32

3. Primi I lidhur me Kapitalin

33

4. Rezerva Rivleresimi

34

5. Rezerva te tjera

35

> Rezervat Statutore

36

> Rezervat ligjore

37

> Rezervat te tiera

38

0

6. Fitimet e pashperndara (shtese/pakesim I fondeve te
pronarit te mbartura)

39

0

7. Fitimi/ Humbja e vitit f'nancnar

40

9,521,920

TOTALI DETYRIMEV%@M@R\ (I+11+111)

10,538,179
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